(SSnx&mto / OäTS’

Avenida Ctuaipagnat. n" 333 - BradowAiSP -  Fone-'fax- 116) 3664-6486 -  email:
ipmbrodowski v/hociiuil oom

COMITE DE INVESTIMENTOS

ATA DA SESSÃO ORDINARIA DE N.°19, DE 01
DE JULHO DE 2015

Ao Primeiro dia do mês de julho de dois mil e quinze,
às 09h30min, reuniram-se na sede Administrativa do
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Brodowski/SP - SISPREV, sito na Av.
Champagnat/ n.° 333 - Brodowski/SP, sob a Presidência
da Sra. Claudia Aparecida da Silva Mello. 1. MEMBROS:
Leandro Gomes Janoni e Flávio Araújo da Silva.
Iniciando a reunião a Sra. Claudia Aparecida da Silva
Mello leu a ata da reunião anterior, onde os membros
puderam assinar. 2. ANÁLISE DOS FUNDOS: Foi apresentado
os extratos dos fundos de investimentos do mês de
junho, enviado pela Plena Consultoria, onde o Comitê de
Investimentos analisou a carteira de Renda Fixa e Renda
Variável. 3. deliberação DO COMITÊ: Após análise do
Comitê de Investimentos, com referência aos fundos de
Renda Fixa não houve perdas, mas corn relação aos fundos
de Renda Variável houve algumas perdas, sendo assim o
Comitê sugeriu cautela quanto aos fundos de Renda
Variável. 4. CONCLUSÃO: Finalizando a reunião,
Presidente Cláudia Aparecida da Silva Mello deixou a
palavra em aberto para que todos pudessem fazer uso.
Foi dada a oportunidade para quaisquer outros
esclarecimentos e, não haver.do qualquer manifestação,
deu-se por encerrada a reunião.

SILVA MELLO
MEMBRO